UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ Y TẾ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY
V/v hướng dẫn chẩn đoán và điều trị

Covid 19

    Nghệ An, ngày       tháng     năm 2020

                Kính gửi:  Giám đốc các đơn vị Y tế trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

Thực hiện Quyết định số 3351/QĐ-BYT ngày 29/7/2020 của Bộ Y tế về
việc ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị Covid 19 do chủng virus Corona

mới (SARS-CoV-2). Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai
thực hiện một số nội dung sau:

1. Các cơ sở khám chữa bệnh căn cứ vào Hướng dẫn tại quyết định trên triển
khai thực hiện đảm bảo đúng quy định.

2. Các Trung tâm Y tế huyện, thành, thị cập nhật và thông báo đến các Trạm
Y tế xã để triển khai thực hiện.

Gửi kèm Quyết định số 3351/QĐ-BYT ngày 29/7/2020 của Bộ Y tế để các
đơn vị biết và thực hiện.

Nhận được Công văn này yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện
nghiêm túc, đầy đủ và kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Sở (cập nhật lên cổng ttđt);
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Lưu: VT, NVY.

  KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Huy Hoàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-08-03T07:13:51+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Đậu Huy Hoàn<hoandh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T11:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T11:46:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T11:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T11:46:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!